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Snowboard Mädchen 2004-2006

1 1 Käslin  Chantal 2005 SU Beckenried 57.29 1:09.88 2:07.17    

Snowboard Mädchen 2007-2009

1 2 Käslin  Lynn 2008 SU Beckenried 1:05.90 1:05.79 2:11.69    

Ski Mädchen 2007-2009

1 3 Arnold  Eline 2009 SU Ägeri Kids   57.29 59.27 1:56.56    

Ski Knaben 2007-2009

1 4 Arnold  Janis 2007 SU Ägeri Kids   52.91 50.00 1:42.91    

Snowboard Damen

1 5 Winiger  Katrin 1973 TSV St. Antoni 46.94 47.61 1:34.55    

Snowboard Herren

1 9 Roschi  Bernhard 1976 TV Wünnewil 39.65 37.94 1:17.59    

2 7 Germann  Simon 1986 TSV Muolen 46.24 47.05 1:33.29 15.70

3 6 Kaufmann  Raphael 1990 Sportverein Hergiswil 48.27 49.15 1:37.42 19.83

4 8 Eigenmann  Manuel 1984 TSV Muolen 53.48 51.62 1:45.10 27.51

Ski Damen 1978 und älter

1 18 Bieri  Monika 1978 KTV Hasle 33.80 35.08 1:08.88    

2 23 Abassi  Jenni 1965 SC Zürich- Affoltern 33.96 35.62 1:09.58 00.70

3 12 Ambauen  Paula 1967 SU Beckenried 34.20 36.12 1:10.32 01.44

4 30 Roth  Irene 1967 KTV Hasle 34.53 35.92 1:10.45 01.57

5 14 Vogler  Heidi 1960 Sport Union Lungern 35.70 35.55 1:11.25 02.37

6 16 Eichmann  Susi 1971 SU Beckenried 35.47 37.73 1:13.20 04.32

7 34 Schmid  Fränzi 1967 KTV Hasle 38.13 37.80 1:15.93 07.05

8 15 Knupp  Yvonne 1972 TSV Häggenschwil 38.39 39.11 1:17.50 08.62

9 25 Käslin  Marlene 1962 SU Beckenried 38.35 39.30 1:17.65 08.77

10 10 Ming  Andrea 1978 Sport Union Lungern 40.76 40.37 1:21.13 12.25

11 11 Gasser-L  Irene 1975 Sport Union Lungern 40.87 41.32 1:22.19 13.31

12 26 Aregger  Sonja 1969 TV Gettnau 40.47 42.00 1:22.47 13.59

13 33 Bieri  Pia 1964 TV Gettnau 42.43 42.43 1:24.86 15.98

14 13 Kuriger  Barbara 1970 KTV Einsiedeln 41.84 44.12 1:25.96 17.08
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15 19 Buchegger  Ruth 1967 TSV Häggenschwil 41.42 45.43 1:26.85 17.97

16 24 Vetter  Denise 1975 Sport Union Lungern 34.73 54.73 1:29.46 20.58

17 22 Wyss  Sibylle 1977 TV Gettnau 44.62 46.26 1:30.88 22.00

18 17 Halter  Yvonne 1973 Sport Union Lungern 50.29 50.50 1:40.79 31.91

19 28 Steinmann  Edith 1972 Sport Union Ufhusen 51.44 52.13 1:43.57 34.69

20 32 Bernet  Kathrin 1975 Sport Union Ufhusen 53.65 55.11 1:48.76 39.88

21 20 Chaborski  Anne 1971 Sport Union Lungern 53.67 1:00.73 1:54.40 45.52

22 27 Hürlimann  Heidi 1970 SU Beckenried 43.86 1:12.26 1:56.12 47.24

23 21 Zimmermann  Gisela 1975 TV Gettnau 1:02.03 1:00.14 2:02.17 53.29

Ski Damen 1979-2003

1 48 Arnold  Claudia 1980 SU Beckenried 33.30 34.65 1:07.95    

2 51 Della Torre  Isabelle 1987 Sport Union Sachseln 34.67 35.36 1:10.03 02.08

3 42 Amstutz  Isabel 1988 SU Beckenried 35.98 36.50 1:12.48 04.53

4 31 Amstutz  Carmen    Sport Union Lungern 37.48 38.70 1:16.18 08.23

5 45 Waser  Sonja 1996 SU Beckenried 38.20 39.08 1:17.28 09.33

6 35 Stähli  Fabienne 1989 TV Wünnewil 38.41 39.61 1:18.02 10.07

7 44 Wisler  Marina 1990 Sportverein Hergiswil 40.17 39.17 1:19.34 11.39

8 46 Flüeler  Barbara    SU Beckenried 43.02 43.64 1:26.66 18.71

9 38 Signer  Nadja 2001 TV Niederbüren 42.45 44.70 1:27.15 19.20

10 49 Signer  Carmen 1998 TV Niederbüren 42.91 45.85 1:28.76 20.81

11 37 Beckerbauer  Sabrina 1988 Sport Union Sachseln 43.97 46.15 1:30.12 22.17

12 50 Ineichen  Mirjam 1991 TV Gettnau 44.78 46.87 1:31.65 23.70

13 40 Wagner  Katrin 1998 TV Niederbüren 46.85 45.68 1:32.53 24.58

14 43 Rohrer  Petra 1985 Sport Union Sachseln 47.37 46.57 1:33.94 25.99

15 39 Della Torre  Daniela 1986 Sport Union Sachseln 47.73 47.47 1:35.20 27.25

16 52 Wagner  Sabrina 1996 TV Niederbüren 47.49 48.17 1:35.66 27.71

17 41 Raschle  Priska 1998 TV Niederbüren 50.00 48.67 1:38.67 30.72

Ski Herren 1978 und älter

1 63 Treyer  Adrian 1970 TV Ausserberg 33.13 33.77 1:06.90    

2 76 Mumenthaler  Daniel 1969 TSV Rohrdorf 33.51 33.75 1:07.26 00.36

3 75 Schmid  Edwin 1967 TV Ausserberg 33.82 35.68 1:09.50 02.60

4 86 Abatemarco   Luis 1972 FBV Brigerbad 34.21 35.92 1:10.13 03.23

5 85 Feller  Sigi 1965 TV Ausserberg 33.87 36.75 1:10.62 03.72

6 84 Stähli  Walter 1959 TV Wünnewil 35.10 36.80 1:11.90 05.00

7 71 Kälin  Toni 1972 KTV Einsiedeln 35.32 36.63 1:11.95 05.05

8 60 Heynen  Christian 1969 TV Ausserberg 36.09 36.06 1:12.15 05.25

9 58 Heynen  Otto 1961 TV Ausserberg 36.12 37.02 1:13.14 06.24

10 78 Heinrich  Willi 1962 KTV Einsiedeln 35.92 37.82 1:13.74 06.84

11 57 Beutler  Thomas 1968 KTV Heitenried 36.90 36.92 1:13.82 06.92

12 64 Doppmann  Toni    KTV Malters 36.91 37.18 1:14.09 07.19

13 59 Roschi  Andreas 1974 TV Wünnewil 37.08 37.26 1:14.34 07.44

14 88 Roschi  Bernhard 1976 TV Wünnewil 38.04 36.38 1:14.42 07.52

15 53 Fasel   Angelo 1967 KTV Heitenried 36.54 38.63 1:15.17 08.27

16 90 Jossen  Beat 1967 FBV Brigerbad 36.95 38.47 1:15.42 08.52
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17 92 Treuhold  Berchtold 1964 TV Eggerberg 37.52 38.43 1:15.95 09.05

18 69 Mülhauser   Hubert 1964 TV Wünnewil 37.92 38.22 1:16.14 09.24

19 74 Haering  Herbert 1971 TV Wünnewil 37.13 39.23 1:16.36 09.46

20 66 Fasel  Patrick 1976 TV Wünnewil 37.66 38.73 1:16.39 09.49

21 65 Pfaffen  Marcel 1968 FBV Brigerbad 37.42 39.33 1:16.75 09.85

22 62 Fries  Roman 1973 TV Wünnewil 37.69 39.64 1:17.33 10.43

23 80 Signer  Renato 1975 TV Niederbüren 38.22 40.48 1:18.70 11.80

24 82 Schneuwly   Adrian 1963 KTV Heitenried 38.94 39.88 1:18.82 11.92

25 152 Bernet  Hansueli 1971 TV Ufhusen 38.82 40.22 1:19.04 12.14

26 73 Flückiger  Thomas 1978 Sportverein Hergiswil 40.64 40.47 1:21.11 14.21

27 87 Binz  Guido 1961 TSV Gurmels 40.70 41.61 1:22.31 15.41

28 79 Pfaffen  Martin 1962 FBV Brigerbad 40.78 43.39 1:24.17 17.27

29 83 Andermatt  Werner 1959 Sport Union Ägeri 42.25 42.19 1:24.44 17.54

30 93 Bittel  Jean-Claude 1972 FBV Brigerbad 40.88 43.65 1:24.53 17.63

31 72 Stadelmann  Daniel 1977 Sportverein Hergiswil 42.34 43.63 1:25.97 19.07

32 56 Arnold  Roland 1978 Sport Union Ägeri 43.49 44.48 1:27.97 21.07

33 55 Bariswyl  Thomas 1968 TSV St. Antoni 42.93 46.07 1:29.00 22.10

34 54 Bleiker  Daniel 1959 SC Zürich- Affoltern 46.19 47.79 1:33.98 27.08

35 89 Kaeser  Andreas 1968 TSV St. Antoni 58.13 37.03 1:35.16 28.26

36 67 Born   Sepp    SU Schweiz ZP 50.17 50.12 1:40.29 33.39

37 61 Rüfibach  Thomas 1966 KTV Einsiedeln 35.64 1:09.12 1:44.76 37.86

38 81 Wälchli  Walter 1951 TSV St. Antoni 53.88 51.00 1:44.88 37.98

39 70 Schönbächler  Benno 1972 KTV Einsiedeln 40.70 1:19.46 2:00.16 53.26

Ski Herren 1979-2003

1 124 Vogel  Markus 1984 TV Beckenried 31.73 32.95 1:04.68    

2 149 Käslin  Roland 1992 TV Beckenried 32.66 34.03 1:06.69 02.01

3 98 Stalder  Jan 1983 TV Beckenried 32.19 34.61 1:06.80 02.12

4 128 Z rotz  Thomas    TV Beckenried 33.52 34.51 1:08.03 03.35

5 113 Bannwart  Roger 1991 TV Beckenried 33.24 35.21 1:08.45 03.77

6 109 Heynen  Valentin 1990 TV Ausserberg 34.35 35.31 1:09.66 04.98

7 136 Grossrieder  Stefan 1995 TV Wünnewil 34.48 35.65 1:10.13 05.45

8 100 Betschart  Lukas 2002 KTV Sattel 34.31 36.38 1:10.69 06.01

9 116 Inglin  Jonas 1991 KTV Sattel 34.17 36.85 1:11.02 06.34

10 131 Wagner  Remo 1995 TV Niederbüren 35.40 37.08 1:12.48 07.80

11 123 Ulrich  Adrian 1982 KTV Sattel 35.77 36.97 1:12.74 08.06

12 103 Hodel  Marco 1994 Sportverein Hergiswil 35.80 37.00 1:12.80 08.12

13 102 Lussi  Pirmin 1981 TV Beckenried 35.26 37.56 1:12.82 08.14

14 117 Schafer  Sven 1996 TV Wünnewil 35.78 37.67 1:13.45 08.77

15 114 Heynen  Julian 1996 TV Ausserberg 36.68 37.22 1:13.90 09.22

16 142 Hafner  Christof 1985 TSV Häggenschwil 36.82 37.47 1:14.29 09.61

17 150 Reber  Gabriel 1998 TSV Muolen 37.93 37.04 1:14.97 10.29

18 135 Schildknecht  Roman 1985 TSV Muolen 37.30 38.01 1:15.31 10.63

19 130 Huber  Lukas 1991 TSV Häggenschwil 37.59 38.41 1:16.00 11.32

20 143 Müller  Loris 2002 Sportverein Hergiswil 37.97 38.10 1:16.07 11.39

21 140 Eigenmann  Martin 1990 TSV Häggenschwil 37.58 38.55 1:16.13 11.45

22 101 Wagner  Silvan 1998 TV Niederbüren 37.43 38.73 1:16.16 11.48
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23 133 Kriech  Simon 1987 TSV Muolen 38.94 38.55 1:17.49 12.81

24 94 Schlauri  Ricco 1979 TV Niederbüren 37.83 39.90 1:17.73 13.05

25 106 Betschart  Flavio 2000 KTV Sattel 41.13 37.54 1:18.67 13.99

26 108 Kunz  Patrick 1992 Sportverein Hergiswil 38.21 40.76 1:18.97 14.29

27 118 Imhof  Pascal    TV Beckenried 39.06 41.25 1:20.31 15.63

28 145 Schuler  Beda 1998 KTV Sattel 40.13 40.87 1:21.00 16.32

29 138 Signer  Matthias 2000 TV Niederbüren 40.71 40.92 1:21.63 16.95

29 95 Kurmann  Marcel 1998 Sportverein Hergiswil 39.74 41.89 1:21.63 16.95

31 97 Wagner  Marcel 2000 TV Niederbüren 39.43 42.29 1:21.72 17.04

32 122 Doppmann  Markus    KTV Malters 41.34 41.29 1:22.63 17.95

33 127 Wagner  Roman 1997 TV Niederbüren 41.22 41.54 1:22.76 18.08

34 137 Annen  Urs 1993 TV Niederbüren 40.35 42.63 1:22.98 18.30

35 104 Eyholzer   Dominik 1993 FBV Brigerbad 40.44 42.66 1:23.10 18.42

36 151 Filliger  Beat 1979 TV Ufhusen 41.28 41.87 1:23.15 18.47

37 125 Kunz  Philippe 1992 Sportverein Hergiswil 40.71 42.55 1:23.26 18.58

38 139 Koller  Mattias 1994 TSV Muolen 42.51 42.52 1:25.03 20.35

39 144 Marty  Ivan 1982 KTV Sattel 43.34 42.39 1:25.73 21.05

40 110 Germann  Daniel 1984 TSV Muolen 41.68 45.13 1:26.81 22.13

41 141 Krummenacher  Beat 1985 Sportverein Hergiswil 45.53 48.17 1:33.70 29.02

42 112 Hitz  Daniel 1992 TSV Häggenschwil 40.55 1:13.01 1:53.56 48.88

nicht am Start

1 29 Waser  Cornelia 1976 TV Gettnau             

2 36 Schweizer  Sarah 1996 SC Zürich- Affoltern             

3 47 Rohrer  Karin 1985 SUS GS             

4 68 Fach  Roland 1968 KTV Sattel             

5 77 Schmid  Pius 1956 TV Ausserberg             

6 91 Wyssen   Adolf 1964 FBV Brigerbad             

7 96 Glanzmann  Stefan 1988 Sportverein Hergiswil             

8 99 Wisler  David 1993 Sportverein Hergiswil             

9 107 Abassi  Mike 1997 SC Zürich- Affoltern             

10 120 Appert  Ruedi 1989 KTV Sattel             

11 126 Bernhardsgrütter  Mario 2001 TV Niederbüren             

12 132 Rölli  Patrick 1996 Sportverein Hergiswil             

13 134 Wisler  Thomas 1988 Sportverein Hergiswil             

14 148 Grüter  Martin 1995 Sportverein Hergiswil             

nicht im Ziel 1. Lauf

1 105 Bättig  Raphael 2000 Sportverein Hergiswil             

2 111 Husistein  Martin 1981 TV Niederbüren             

3 115 Lüönd  Dino 1989 KTV Sattel             

4 121 Inderbitzin  Andreas 1982 KTV Sattel             

5 147 Kronenberg  Adrian 2000 Sportverein Hergiswil             
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disqualifiziert 1. Lauf

1 119 Burkhalter  Flurin 1988 Sportverein Hergiswil             

2 129 Schwander  Raphael 1984 Sportverein Hergiswil             

3 146 Ambauen  Dominik 1980 TV Beckenried             
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1 33 Bieri  Pia 1964 TV Gettnau 42.43 42.43 1:24.86 00.00

2 139 Koller  Mattias 1994 TSV Muolen 42.51 42.52 1:25.03 00.01

3 57 Beutler  Thomas 1968 KTV Heitenried 36.90 36.92 1:13.82 00.02

4 60 Heynen  Christian 1969 TV Ausserberg 36.09 36.06 1:12.15 00.03

5 122 Doppmann  Markus    KTV Malters 41.34 41.29 1:22.63 00.05

5 67 Born   Sepp    SU Schweiz ZP 50.17 50.12 1:40.29 00.05

7 83 Andermatt  Werner 1959 Sport Union Ägeri 42.25 42.19 1:24.44 00.06

8 2 Käslin  Lynn 2008 SU Beckenried 1:05.90 1:05.79 2:11.69 00.11

9 143 Müller  Loris 2002 Sportverein Hergiswil 37.97 38.10 1:16.07 00.13

10 14 Vogler  Heidi 1960 Sport Union Lungern 35.70 35.55 1:11.25 00.15

11 73 Flückiger  Thomas 1978 Sportverein Hergiswil 40.64 40.47 1:21.11 00.17

12 59 Roschi  Andreas 1974 TV Wünnewil 37.08 37.26 1:14.34 00.18

13 138 Signer  Matthias 2000 TV Niederbüren 40.71 40.92 1:21.63 00.21

13 17 Halter  Yvonne 1973 Sport Union Lungern 50.29 50.50 1:40.79 00.21

15 76 Mumenthaler  Daniel 1969 TSV Rohrdorf 33.51 33.75 1:07.26 00.24

16 39 Della Torre  Daniela 1986 Sport Union Sachseln 47.73 47.47 1:35.20 00.26

17 64 Doppmann  Toni    KTV Malters 36.91 37.18 1:14.09 00.27

18 69 Mülhauser   Hubert 1964 TV Wünnewil 37.92 38.22 1:16.14 00.30

19 127 Wagner  Roman 1997 TV Niederbüren 41.22 41.54 1:22.76 00.32

20 34 Schmid  Fränzi 1967 KTV Hasle 38.13 37.80 1:15.93 00.33

21 133 Kriech  Simon 1987 TSV Muolen 38.94 38.55 1:17.49 00.39

21 10 Ming  Andrea 1978 Sport Union Lungern 40.76 40.37 1:21.13 00.39

23 11 Gasser-L  Irene 1975 Sport Union Lungern 40.87 41.32 1:22.19 00.45

24 42 Amstutz  Isabel 1988 SU Beckenried 35.98 36.50 1:12.48 00.52

25 114 Heynen  Julian 1996 TV Ausserberg 36.68 37.22 1:13.90 00.54

26 151 Filliger  Beat 1979 TV Ufhusen 41.28 41.87 1:23.15 00.59

27 46 Flüeler  Barbara    SU Beckenried 43.02 43.64 1:26.66 00.62

28 63 Treyer  Adrian 1970 TV Ausserberg 33.13 33.77 1:06.90 00.64

29 142 Hafner  Christof 1985 TSV Häggenschwil 36.82 37.47 1:14.29 00.65

30 5 Winiger  Katrin 1973 TSV St. Antoni 46.94 47.61 1:34.55 00.67

31 52 Wagner  Sabrina 1996 TV Niederbüren 47.49 48.17 1:35.66 00.68

32 51 Della Torre  Isabelle 1987 Sport Union Sachseln 34.67 35.36 1:10.03 00.69

32 28 Steinmann  Edith 1972 Sport Union Ufhusen 51.44 52.13 1:43.57 00.69

34 135 Schildknecht  Roman 1985 TSV Muolen 37.30 38.01 1:15.31 00.71

35 15 Knupp  Yvonne 1972 TSV Häggenschwil 38.39 39.11 1:17.50 00.72

36 145 Schuler  Beda 1998 KTV Sattel 40.13 40.87 1:21.00 00.74

37 43 Rohrer  Petra 1985 Sport Union Sachseln 47.37 46.57 1:33.94 00.80

38 7 Germann  Simon 1986 TSV Muolen 46.24 47.05 1:33.29 00.81

39 130 Huber  Lukas 1991 TSV Häggenschwil 37.59 38.41 1:16.00 00.82

40 45 Waser  Sonja 1996 SU Beckenried 38.20 39.08 1:17.28 00.88

40 6 Kaufmann  Raphael 1990 Sportverein Hergiswil 48.27 49.15 1:37.42 00.88

42 150 Reber  Gabriel 1998 TSV Muolen 37.93 37.04 1:14.97 00.89

43 58 Heynen  Otto 1961 TV Ausserberg 36.12 37.02 1:13.14 00.90
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44 92 Treuhold  Berchtold 1964 TV Eggerberg 37.52 38.43 1:15.95 00.91

44 87 Binz  Guido 1961 TSV Gurmels 40.70 41.61 1:22.31 00.91

46 82 Schneuwly   Adrian 1963 KTV Heitenried 38.94 39.88 1:18.82 00.94

47 144 Marty  Ivan 1982 KTV Sattel 43.34 42.39 1:25.73 00.95

47 25 Käslin  Marlene 1962 SU Beckenried 38.35 39.30 1:17.65 00.95

49 109 Heynen  Valentin 1990 TV Ausserberg 34.35 35.31 1:09.66 00.96

50 140 Eigenmann  Martin 1990 TSV Häggenschwil 37.58 38.55 1:16.13 00.97

51 128 Z rotz  Thomas    TV Beckenried 33.52 34.51 1:08.03 00.99

51 56 Arnold  Roland 1978 Sport Union Ägeri 43.49 44.48 1:27.97 00.99

53 44 Wisler  Marina 1990 Sportverein Hergiswil 40.17 39.17 1:19.34 01.00

54 66 Fasel  Patrick 1976 TV Wünnewil 37.66 38.73 1:16.39 01.07

55 136 Grossrieder  Stefan 1995 TV Wünnewil 34.48 35.65 1:10.13 01.17

55 40 Wagner  Katrin 1998 TV Niederbüren 46.85 45.68 1:32.53 01.17

57 123 Ulrich  Adrian 1982 KTV Sattel 35.77 36.97 1:12.74 01.20

57 103 Hodel  Marco 1994 Sportverein Hergiswil 35.80 37.00 1:12.80 01.20

57 35 Stähli  Fabienne 1989 TV Wünnewil 38.41 39.61 1:18.02 01.20

60 124 Vogel  Markus 1984 TV Beckenried 31.73 32.95 1:04.68 01.22

60 31 Amstutz  Carmen    Sport Union Lungern 37.48 38.70 1:16.18 01.22

62 18 Bieri  Monika 1978 KTV Hasle 33.80 35.08 1:08.88 01.28

63 72 Stadelmann  Daniel 1977 Sportverein Hergiswil 42.34 43.63 1:25.97 01.29

64 101 Wagner  Silvan 1998 TV Niederbüren 37.43 38.73 1:16.16 01.30

65 71 Kälin  Toni 1972 KTV Einsiedeln 35.32 36.63 1:11.95 01.31

66 41 Raschle  Priska 1998 TV Niederbüren 50.00 48.67 1:38.67 01.33

67 48 Arnold  Claudia 1980 SU Beckenried 33.30 34.65 1:07.95 01.35

68 149 Käslin  Roland 1992 TV Beckenried 32.66 34.03 1:06.69 01.37

69 30 Roth  Irene 1967 KTV Hasle 34.53 35.92 1:10.45 01.39

70 152 Bernet  Hansueli 1971 TV Ufhusen 38.82 40.22 1:19.04 01.40

71 32 Bernet  Kathrin 1975 Sport Union Ufhusen 53.65 55.11 1:48.76 01.46

72 90 Jossen  Beat 1967 FBV Brigerbad 36.95 38.47 1:15.42 01.52

73 26 Aregger  Sonja 1969 TV Gettnau 40.47 42.00 1:22.47 01.53

74 54 Bleiker  Daniel 1959 SC Zürich- Affoltern 46.19 47.79 1:33.98 01.60

75 22 Wyss  Sibylle 1977 TV Gettnau 44.62 46.26 1:30.88 01.64

76 88 Roschi  Bernhard 1976 TV Wünnewil 38.04 36.38 1:14.42 01.66

76 23 Abassi  Jenni 1965 SC Zürich- Affoltern 33.96 35.62 1:09.58 01.66

78 131 Wagner  Remo 1995 TV Niederbüren 35.40 37.08 1:12.48 01.68

79 84 Stähli  Walter 1959 TV Wünnewil 35.10 36.80 1:11.90 01.70

80 86 Abatemarco   Luis 1972 FBV Brigerbad 34.21 35.92 1:10.13 01.71

80 9 Roschi  Bernhard 1976 TV Wünnewil 39.65 37.94 1:17.59 01.71

82 125 Kunz  Philippe 1992 Sportverein Hergiswil 40.71 42.55 1:23.26 01.84

83 75 Schmid  Edwin 1967 TV Ausserberg 33.82 35.68 1:09.50 01.86

83 8 Eigenmann  Manuel 1984 TSV Muolen 53.48 51.62 1:45.10 01.86

85 117 Schafer  Sven 1996 TV Wünnewil 35.78 37.67 1:13.45 01.89

85 21 Zimmermann  Gisela 1975 TV Gettnau 1:02.03 1:00.14 2:02.17 01.89

87 78 Heinrich  Willi 1962 KTV Einsiedeln 35.92 37.82 1:13.74 01.90

88 65 Pfaffen  Marcel 1968 FBV Brigerbad 37.42 39.33 1:16.75 01.91

89 12 Ambauen  Paula 1967 SU Beckenried 34.20 36.12 1:10.32 01.92

90 62 Fries  Roman 1973 TV Wünnewil 37.69 39.64 1:17.33 01.95
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91 113 Bannwart  Roger 1991 TV Beckenried 33.24 35.21 1:08.45 01.97

92 3 Arnold  Eline 2009 SU Ägeri Kids   57.29 59.27 1:56.56 01.98

93 100 Betschart  Lukas 2002 KTV Sattel 34.31 36.38 1:10.69 02.07

93 94 Schlauri  Ricco 1979 TV Niederbüren 37.83 39.90 1:17.73 02.07

95 53 Fasel   Angelo 1967 KTV Heitenried 36.54 38.63 1:15.17 02.09

95 50 Ineichen  Mirjam 1991 TV Gettnau 44.78 46.87 1:31.65 02.09

97 74 Haering  Herbert 1971 TV Wünnewil 37.13 39.23 1:16.36 02.10

98 95 Kurmann  Marcel 1998 Sportverein Hergiswil 39.74 41.89 1:21.63 02.15

99 37 Beckerbauer  Sabrina 1988 Sport Union Sachseln 43.97 46.15 1:30.12 02.18

100 118 Imhof  Pascal    TV Beckenried 39.06 41.25 1:20.31 02.19

101 104 Eyholzer   Dominik 1993 FBV Brigerbad 40.44 42.66 1:23.10 02.22

102 38 Signer  Nadja 2001 TV Niederbüren 42.45 44.70 1:27.15 02.25

103 80 Signer  Renato 1975 TV Niederbüren 38.22 40.48 1:18.70 02.26

103 16 Eichmann  Susi 1971 SU Beckenried 35.47 37.73 1:13.20 02.26

105 137 Annen  Urs 1993 TV Niederbüren 40.35 42.63 1:22.98 02.28

105 13 Kuriger  Barbara 1970 KTV Einsiedeln 41.84 44.12 1:25.96 02.28

107 102 Lussi  Pirmin 1981 TV Beckenried 35.26 37.56 1:12.82 02.30

108 98 Stalder  Jan 1983 TV Beckenried 32.19 34.61 1:06.80 02.42

109 108 Kunz  Patrick 1992 Sportverein Hergiswil 38.21 40.76 1:18.97 02.55

110 79 Pfaffen  Martin 1962 FBV Brigerbad 40.78 43.39 1:24.17 02.61

111 141 Krummenacher  Beat 1985 Sportverein Hergiswil 45.53 48.17 1:33.70 02.64

112 116 Inglin  Jonas 1991 KTV Sattel 34.17 36.85 1:11.02 02.68

113 93 Bittel  Jean-Claude 1972 FBV Brigerbad 40.88 43.65 1:24.53 02.77

114 97 Wagner  Marcel 2000 TV Niederbüren 39.43 42.29 1:21.72 02.86

115 85 Feller  Sigi 1965 TV Ausserberg 33.87 36.75 1:10.62 02.88

115 81 Wälchli  Walter 1951 TSV St. Antoni 53.88 51.00 1:44.88 02.88

117 4 Arnold  Janis 2007 SU Ägeri Kids   52.91 50.00 1:42.91 02.91

118 49 Signer  Carmen 1998 TV Niederbüren 42.91 45.85 1:28.76 02.94

119 55 Bariswyl  Thomas 1968 TSV St. Antoni 42.93 46.07 1:29.00 03.14

120 110 Germann  Daniel 1984 TSV Muolen 41.68 45.13 1:26.81 03.45

121 106 Betschart  Flavio 2000 KTV Sattel 41.13 37.54 1:18.67 03.59

122 19 Buchegger  Ruth 1967 TSV Häggenschwil 41.42 45.43 1:26.85 04.01

123 20 Chaborski  Anne 1971 Sport Union Lungern 53.67 1:00.73 1:54.40 07.06

124 1 Käslin  Chantal 2005 SU Beckenried 57.29 1:09.88 2:07.17 12.59

125 24 Vetter  Denise 1975 Sport Union Lungern 34.73 54.73 1:29.46 20.00

126 89 Kaeser  Andreas 1968 TSV St. Antoni 58.13 37.03 1:35.16 21.10

127 27 Hürlimann  Heidi 1970 SU Beckenried 43.86 1:12.26 1:56.12 28.40

128 112 Hitz  Daniel 1992 TSV Häggenschwil 40.55 1:13.01 1:53.56 32.46

129 61 Rüfibach  Thomas 1966 KTV Einsiedeln 35.64 1:09.12 1:44.76 33.48

130 70 Schönbächler  Benno 1972 KTV Einsiedeln 40.70 1:19.46 2:00.16 38.76

131 29 Waser  Cornelia 1976 TV Gettnau             

132 36 Schweizer  Sarah 1996 SC Zürich- Affoltern             

133 47 Rohrer  Karin 1985 SUS GS             

134 68 Fach  Roland 1968 KTV Sattel             

135 77 Schmid  Pius 1956 TV Ausserberg             

136 91 Wyssen   Adolf 1964 FBV Brigerbad             

137 96 Glanzmann  Stefan 1988 Sportverein Hergiswil             
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138 99 Wisler  David 1993 Sportverein Hergiswil             

139 105 Bättig  Raphael 2000 Sportverein Hergiswil             

140 107 Abassi  Mike 1997 SC Zürich- Affoltern             

141 111 Husistein  Martin 1981 TV Niederbüren             

142 115 Lüönd  Dino 1989 KTV Sattel             

143 119 Burkhalter  Flurin 1988 Sportverein Hergiswil             

144 120 Appert  Ruedi 1989 KTV Sattel             

145 121 Inderbitzin  Andreas 1982 KTV Sattel             

146 126 Bernhardsgrütter  Mario 2001 TV Niederbüren             

147 129 Schwander  Raphael 1984 Sportverein Hergiswil             

148 132 Rölli  Patrick 1996 Sportverein Hergiswil             

149 134 Wisler  Thomas 1988 Sportverein Hergiswil             

150 146 Ambauen  Dominik 1980 TV Beckenried             

151 147 Kronenberg  Adrian 2000 Sportverein Hergiswil             

152 148 Grüter  Martin 1995 Sportverein Hergiswil             
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Damen 2003 und älter

1 3 Käslin Annemarie SU B 1966 3:08.62    
2 2 Käslin Marlene SU B 1962 5:40.75 2:32.13

Herren 2003 und älter

1 5 Doppmann Markus KTV   1990 7:28.84    
2 9 Stalder Andreas KTV   1980 8:02.40 33.56
3 10 Risi Ruedi STV   1959 8:28.26 59.42
4 7 Stickel Matthias SC Z 1971 8:34.13 1:05.29
5 8 Kaeser Andreas TSV   1968 8:50.00 1:21.16
6 4 Doppmann Toni KTV   1961 9:05.21 1:36.37
7 6 Lötscher Ruedi KTV   1961 9:30.78 2:01.94

nicht am Start

1 1 Arnold Claudia SU B 1980       
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Klewenalp Winterverbandsmeisterschaften Sport Union Schweiz
Langlauf Staffel

Offizielle Rangliste
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OK-Präsident Annemarie Käslin Technsiche Daten: Startzeit ca. 15:30 Uhr
Jury: Wettkampfleiter Peter Niederberger Läufer pro Team 3

Streckenchef Ruedi Risi Anzahl Gew ertete 7

Rang Nr. Mannschaft Name Vorname Zeit

   

Staffel Damen

1. SU Beckenried
21 Tschüperlin Martha 12:00.61
22 Käslin Marlene
23 Käslin Annemarie

Staffel Herren

1. KTV Malters
41 Doppmann Toni 11:19.08
42 Doppmann Markus
43 Stalder Andreas

2. TV Ausserberg
11 Treyer Adrian 13:56.40
12 Feller Sigi
13 Heynen Christian

3. TV Eggerberg
48 Biffiger Cornelius 17:34.50
49 Schmid Erwin
50 Treuhold Berchtold

4. KTV Heitenried
31 Schöpfer Patrick 18:15.68
32 Schneuwly Adrian
33 Käser Andreas

   

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - SC Beckenried-Klewenalp


